בית המשפט המחוזי בירושלים

עת"א 35432-12-21 חורי נ' מדינת ישראל -הממונה על עבודות שירות
תיק חיצוני:

כבוד השופטת דנה כהן-לקח בפני
מיכאל חורי עותר

נגד
מדינת ישראל - הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש

דרום וירושלים
משיבה

פסק דין

לפניי עתירה לפי סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971, במסגרתה התבקש בית
המשפט להורות למשיבה לאפשר לעותר להמשיך בביצוע עבודות השירות, ולבטל את ההחלטה על הפסקתן המנהלית.
בדיון היום במעמד הצדדים הבעתי דעתי כי דין העתירה להידחות, ואף קבעתי מועד התייצבות לריצוי יתרת עונש המאסר

בפועל מאחורי סורג הבריח בנוכחות העותר. להלן יפורטו הנימוקים לכך.

את התערבותו של בית המשפט.

סוף דבר

18. נוכח מכלול הטעמים שפורטו, העתירה נדחית.

כפי שהודע היום בדיון במעמד הצדדים, על העותר להתייצב לריצוי יתרת עונש המאסר בפועל ביום 29.3.2022
עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן".

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים במסירה טלפונית, ותסגור את ההליך.

ניתן היום, כ"ד שבט תשפ"ב, 26 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.